
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

IČO: 00240923

STAROKLÁNOVICKÁ 260

PRAHA 9 _ Újezd nad Lesy

Zhodnocení plnění rozpočtu za 1. - 3. čtvrtletí 2019

K30. 9. 2019 byly vykázány příjmy celkem ve výši 94 296,70 tis. Kč, tj. plnění

k upravenému rozpočtu na 78,63 %, ztoho:

daňové příjmy (til) na 83,82 % (vlivem plnění daní z majetku),

nedaňové příjmy gtř.2) na 119,37 % (vlivem příjmů z vlastní činnosti a ostatních nedaňových

příjmů, přijatých vrátek transferů z finančního vypořádání předchozích let — 1. MŠ Čentická,

MZŠ Polesná a sankčních plateb a především nově nastaveného kladného úročení běžných

bankovních účtů),

přijaté transfeg gtř. 4) na 77,53 %. (vše z transferů mezi HMP a MČ Praha 21 a MČ Koloděje

- Pečovatelská služba).

Celkové výdaje byly vykázány ve výši 68 216,24 tis. Kč (tj. plnění vůči upravenému

rozpočtu na 45,09 %), z toho:

běžné Údaje: 63 875,17 tis. Kč (plnění na 56,09 %),

kapitálové yy'daje: 4 341,06 tis. Kč (plnění na 11,61 %).

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci bylo vykázáno přebytkové, a to ve výši 26 080,46

tis. Kč. K docílenému plnění došlo především vlivem dosažení očekávaného plnění příjmů a

nižšího čerpání běžných výdajů a především ještě nižšího čerpání kapitálových výdajů, kdy

náklady postupně nabíhají. 

Výsledek hospodaření hlavní činnosti byl vykázán ve výši 24 978 616,66 Kč, výnosy byly

99 777 343,73 Kč (především vlivem výnosů z transferů) a náklady ve výši 74 798 727,07

Kč.

Plnění příjmů k upravenému rozpočtu dle jednotlivých kapitol:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění na 100 % - přijaté sponzorské dary na akci Den

země.

ORJ 03 — Doprava — nulové plnění příjmů.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění příjmů 80,48 % - přijaté vratky minulých let

z příspěvkových organizací MC P21, přijaté dotace pro zřízené příspěvkové organizace.

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění příjmů celkem na 70,86 %, ztoho plnění

vlastních příjmů (z poskytovaných služeb) na 78,96 %, vlivem příjmů z pečovatelské služby

(obědy senioři, rozvoz Koloděje) Přijaté dotace celkem — plnění na 65,70 % (účelová

 



neinvestiční dotace z MHMP i ze státního rozpočtu z MPSV, dotace na výkon pěstounské

péče).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění příjmů celkem na 133,29 % vlivem plnění

vlastních příjmů na 138,37 % ( příjmy ze vstupného Pálení čarodějnic, příjmy z knihovny,

příjmy zUjezdské akademie) a dotací ZMHMP na 100,0 % (dotace pro mistni lidovou

knihovnu).

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění příjmů na 100 %, dotace na provoz a opravy JSDH.

ORJ 08 — Hospodářství — plnění příjmů na 167,80 % celkem 9,9 tis. Kč — ztoho část dotace

z MHMP na sociální pohřeb.

ORJ 09 — Vnitřní správa — celkové plnění příjmů 109,23 %, ztoho plnění vlastních příjmů

celkem 238,43 tis. Kč. Jedná se 0 ostatní nedaňové příjmy 130,53 tis. Kč a přijaté sankční

platby 107,90 tis. Kč. Přijaté transfery plnění na 100 % (dotace na volby, na zkoušky odborné

způsobilosti, dotace na výkon sociálně právní ochrany děti pro rok 2019).

ORJ 10 — Pokladní správa - příjmy celkem jsou plněny na 76,84 %, ztoho daňové příjmy

na 83,82 % (především vlivem plnění daní z majetku 95,65 %, správní poplatky na 64,33 %,

místní poplatky na 39,98 %), nedaňové příjmy na 149,77 % (zahrnují především příjmy

zúroků, přijaté splátky půjčených prostředků zFondu zaměstnavatele). Přijaté transfery

(dotace) na 75,71 %.

Plnění výdaiů k upravenému rozpočtu dle iednotlivých kapitol:

Plnění běžných výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — plnění výdajů celkem na 49,93 %, z toho v oddílu 23 —

Vodní hospodářství je plnění na 0 % a v oddílu 37 — Ochrana životního prostředí na 54,84 %.

ORJ 03 — Doprava — oddíl 22 - plnění výdajů celkem na 40,75 %, nejvíce bylo vynaloženo

na položky nákup ostatních služeb (zimní údržba silnic) a opravy a udržování silnic - souvislé

opravy komunikací z dotace 2 HMP — finanční vypořádání z roku 2018 do roku 2019.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění výdajů na 65,53 %, ztoho oddil 31 — Vzdělávání

I. na 64,85 % (největší plnění - zaslané neinvestiční příspěvky zřizovaným MŠ A ZŠ, nájem

detašovaného pracoviště MŠ Sedmikráska Hulická, poskytnut neinvestiční příspěvek MŠ

Rohožník na opravy toalet ve školce ve výši 237, 2 tis. Kč), oddíl 34 — Tělovýchova a

zájmová činnost vykazuje plnění na 77,69 % (el. energie na multifunkč. hřišti Čentická,

čerpání výdajů na programové dotace pro spolky rok 2019, poskytnuty individuální dotace

pro JR Running sport Nasavrky ve výši 2,0 tis. Kč, účelový dar spolku Mladé Běchovice ve

výši 3,0 tis. Kč, dotace spolku Tři pro zdraví Klánovický l/2 maraton 2019 ve výši 50,0 tis. kč,

zapojeny prostředky na opravy prvků na dětských hřištích, navýšeny zdroje pro nákup prvků

na dětská hřiště).

ORJ 05 — Zdravotnictví a soc. péče — plnění výdajů na 39,07 %, a to vlivem plnění oddílu

35 — Zdravotnictví — plnění 49,20 % (prevence před drogami, alk. a nikotinem pro MZŠ

Polesná) a oddílu 43 — Soc. péče a pomoc vsoc. zabez. na 52,49 % (osobní asist.,

pečovatelská služba — plnění na položce nákup ostatních služeb, pohonné hmoty, nákup

materiálu, pohoštění a věcně dary, ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství - čerpání



dotace ze SR na výkon pěstounské péče , osobní asist. peč. služba a podpora samostatného

bydlení — doplatek na stravné).

ORJ 06 — Kultura a cestovní ruch — plnění výdajů na 62,944 %, a to V oddile 33 - Kultura,

církev a sděl. prostředky na 58,16 %, a to za činnosti knihovnické, Slavnosti obce, výstavní a

muzejní činnost, sekce pro občanské záležitosti, Újezdská akademie volného času. Byla

poskytnuta individuální neinvestiční dotace ve výši 20,0 tis. Kč spolku SOSák na akci

Masopust 2019, neinvestiční dotace spolku Maminy z újezdské roviny 6,00 tis. Kč, , hudební

kurzy - plnění na 61,11 %, akce Pálení čarodějnic 2019 — plnění na 85,32 % a v oddíle 34 —

Tělovýchova a zájmová činnost na 92,96 % (Programové dotace pro neziskové a podob.

organizace pro rok 2019), dále v oddíle 34 -neinvestiční dotace Sboru dobrovolných hasičů na

sportovní akci pro děti Hasičský den ve výši 30,00 tis. Kč.

ORJ 07 — Bezpečnost — plnění výdajů na 22,55 %, ztoho oddíl 53 — Bezpečnost a veřejný

pořádek vykazuje nulové čerpání. V rozpočtu je zahrnut pouze výdaj ve výši 5 tis. na pohonné

hmoty pro místní policii. V oddílu 55 — Požární ochrana a integrovaný záchranný systém

dochází k čerpání výdajů jak z dotace HMP tak z rozpočtu na 22,63 %.

ORJ 08 — Hospodářství — plnění výdajů oddíl 36 na 41,91 %, z toho pohřebnictví vykazuje

plnění na 39,95 %, komunální služby a územní rozvoj vykazují plnění na 29,31 %, správa a

údržba MC P21 — Nádvorní četa — plnění rozpočtu na 68,97 %.

ORJ 09 — Vnitřní správa — plnění výdajů na 61,24 %, ztoho: oddíl paragraf 6112 -

Zastupitelstvo obce — plnění na 50,35 %, oddíl paragraf 6171 — Činnost místní správy -

největší položky - platy zaměstnanců v pracovním poměru — plnění na 62,92 % (leden až

srpen 2019), ostatní osobní výdaje na 53,53 %, Tisk Újezdského zpravodaje — plnění na

59,29 %, Informační technologie — plnění na 54,09 %. Oddíl paragraf 3900 — Místní agenda

plnění na 26,06 %.

ORJ 10 — Pokladní správa — plnění výdajů na 10,92 %, ztoho oddíl 63 — Finanční operace

na 79,22 % (služby peněžních ústavů, pojištění majetku a havarijní poj.), oddíl 64 — Ostatní

činnosti — neúčelové nespecifikované rezervy zůstatek k čerpání ve výši 774 400,- Kč.

Plnění kapitálových výdaiů:

ORJ 02 — Městská infrastruktura — vykazuje plnění na 0,00% (oploceni stanovišť na

tříděný odpad).

ORJ 03 — Doprava — plnění na 43,22 % (Cyklotrasa Staroklánovická-proj. dokumentace —

plnění na 73,20 %, Zastávky BUS MHD Plhovská - proj. dokumentace. — 5% plnění,

Rekonstrukce komunikace Domanovická plnění na 91, 96 %, Rekonstrukce komunikace

Hulická plnění na 91,96 %, Modernizace komunální techniky -— plnění 0 %.

ORJ 04 — Školství, mládež a sport — plnění na 4,28 % (Dopravní hřiště Čentická plnění na

96,50 %, Objekt Lomecká 0 % - nebude realizováno v roce 20190, Údržba dětských hřišť —

prvky na hřiště — 42,90 %, Sportovně rekreační areál Kácovská 0 %, Rekonstrukce tělocvičen

a interiérů v MZŠ Polesná — 0,28 % , Relaxační místo s veřejným ohništěm 89,19 %).

ORJ 05 — Zdravotnictví a sociální oblast — plnění 29,88% - Rekonstrukce zdravotní

středisko Rohožník.

 



ORJ 06 — Kultura a cestovm’ ruch — plnění 97,23 % (nákup víceúčelového stanu).

ORJ 07 — Bezpečnost — vykazuje plnění na 26,05 %, ztoho HZ SDH Újezd nad Lesy —

výstavba (ORG 80147) 25,26 % . Vybrán zhotovitel a stavba pokračuje. Zakoupení Fireportu

GPS Profi pro JSDH Ujezd nad Lesy — plnění na 99,51 %.

ORJ 08 — Hospodářství - plnění 14,57 %, Komunální služby a územní rozvoj 67,03 %

(projekt na zázemí čety) , Rekonstrukce hřbitovních a kolumbárních schránek 0%.

ORJ 09 — Vnitřní správa — vykazuje plnění 11,87 % (Programové vybavení, Výpočetní

technika).

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (upravený rozpočet) —

položka 8115 financování — viz samostatná příloha — tabulka.

Stav finančních prostředků k 30. 9. 2019 u peněžního ústavu:

 

Základní běžný účet 74 347 526,39 Kč

Dotace EU 818 165,20 Kč

Transparentní účet 2 635 513,16 Kč

Fond rezerv a rozvoje 15 501 576,57 Kč

Fond zaměstnavatele 1 009 427,00 Kč

Depozitní účet 3 022 042,07 Kč

Celkem: 97 334 250,39 Kč
 

Hodnocení vedleiší hospodářské činnosti MČ Praha 21

K 30. 9. 2019 byly ve vedlejší hospodářské činnosti docíleny výnosy ve výši 15 304 808,12

Kč, náklady ve výši 4 580 711,56 Kč a ztoho vyplývající výsledek hospodaření ve výši

10 724 096,56 Kč.

Stav finančních prostředků VHČ k 30. 9. 2019 u peněžního ústavu:

 

Běžný účet 29 986 324,67 Kč

Privatizační účet 3 556 489.25 Kč

Celkem: 33 542 813,92 Kč
 

Vypracovala: Ing.Jana Piknová — vedoucí finančního odboru

Schválil: Milan Samec — starosta MČ Praha 21

4

 



MČ Praha 21

Komentář k tabulce MHMP č. 1 a), 1 b), 1 c) — Přehled účelových

dotací z rozpočtu HMP za 1. — 3. čtvrtletí roku 2019 včetně ieiich

čerpání.

Neinvestiční dotace — tab 1 a):

Pro místní lidovou knihovnu ve výši 67 100,00 Kč, neinvestiční dotace vyčerpána na 100 %.

Na Zkoušky odborné způsobilosti ve výši 80 000,00 Kč, vyčerpána na 52,18 % a postupně se

dle potřeby čerpají.

Na činnost iednotek Sboru dobrovolných hasičů (JSDH Újezd nad Lesy) — specifikovaný účel

na vybavení ve výši 405 366,00 Kč, čerpáno 1,51 %, probíhá výběr vhodných dodavatelů a

objednávky jsou připraveny, zboží je na cestě, do konce roku bude dočerpáno.

Na provoz JSDH — základní příspěvek a oprava techniky ve výši 600 000,00 K6, čerpáno

35,56 %, záměr opravy techniky čeká na schválení RMC Praha 21, do konce roku bude

vyčerpáno.

Na Sociální začleňování a prevence — Křižovatka ve výši 70.000,00 Kč , čerpáno 0 %,

probíhají jednání sdodavateli, připravuje se objednávka služeb, do konce roku bude

vyčerpáno.

Na Mzdové prostředky do školství ve výši 5 763 800,00 K6 , čerpáno dle pokynu 35 % za 1.

splátku přeposláno škole a školkám , 2. splátka bude zaslána školám a škole po 31.10.2019 po

obdržení peněz z MHMP.

Na sociální služby ve výši 22.000,00 Kč, čerpáno 0 %, do konce roku bude vyčerpáno.

Grantový program HMP pro oblast primární prevence ve školách a školských zařízení pro rok

2019 — Program primární prevence s prvky seberozvoie, sebereflexe ve výši 55 400,00 Kč,

vyčerpáno 100 %, zasláno škole jako neinvestiční příspěvek pro MZS Polesná z dotace HMP.

Účelové investiční dotace — tab 1 b):

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZS (duben) ve výši 10 000 000,00, vyčerpáno 0,57 %.

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZS (červenec) ve výši 10 000 000,00, vyčerpáno 0 %.

V první polovině roku 2019 proběhlo výběrové řízení na výběr dodavatele stavebních prací.

Vzhledem k navýšení dotace v červnu 2019 bylo VZ zrušeno a proběhla aktualizace a

rozšíření zadávací projektové dokumentace. V současné době probíhá nová VZ na dodavatele

stavebních prací. Současně bude do konce roku 2019 provedena rekonstrukce šaten na

základě VZMR.

Hlavní stavební práce předpokládáme o letních prázdninách 2020.



Účelové dotace z rozpočtu roku 2018 případně v předchozích letech a

ponechané k využití v roce 2019 — tab 1 c):

Modernizace komunální techniky ponecháno 170 013,23, vyčerpáno O %,

V současné době probíhá výběr vhodné techniky. Do konce roku 2019 bude dočerpáno.

Souvislé opravy povrchů místních komunikací ve správě MČ P21 ve výši 5 932 768,20,

vyčerpáno 77,84 %, ponechané dotace bude vyčerpaná do konce roku 2019.

Sportovně rekreační areál při ulici Kácovská ve výši 1 000 000,- Kč,

V 3.Q byl vybrán dodavatel stavby a předáno staveniště. V současné době probíhají stavební

práce. Dokončení akce a vyčerpání dotace předpokládáme do konce roku 2019.

HZ SDH Újezd nad Lesy _ výstavba ve výši 9 919 991,54 KČ, čerpáno 2 531 775,29 tj. 25,

52 %.

Stavba probíhá, předpokládané dokončení do konce roku 2019.

Zpracovala: Ing. Jana Piknová_

17.10.2019

   

„ !

Schválil: Milan Samec - starosta MC Praha 21 '

17.10.2019

 



Městská část Praha 21

Přehled účelových neinvestičních dotací z rozpočtu HMP vč. jejich čerpání

tab. Č. 1 A

v Kč (na 2 desetmísta)

 

 

 

  

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
               
 

 

Úprava % ORJ Úprava

usn. rozpočtu pol Skutečnost čerpání Vráceno (výdaje Platební rozpočtu -

c, Ro ZHMP Účel ORG ÚZ 4137 pol. 4137 Vyčerpáno k UR pol 5347 MČ) poukaz měsíc

3006 4/61 MLK 81 67 100,0 67 100,00 67 100,00 100,00 32 Březen

3012 6/3 ZOZ 81 80 000,0 80 00000 41 740,00 52,18 79 Květen

JPO V dotace na činnost JSDH specif. účelu

3034 8/19 dle příl. k usn ZHMP 81 405 400,0 405 366,00 6128,00 1,51 149 červenec

provoz JSDH - základní příspěvek a oprava

3036 8/22 techniky (CAS 32, T-815, T-148) 81 600 000,0 600 000,00 213 350,00 35.56 132 Červenec

9/107 2

3067 19.9. Sociální začleňování a prevence - Křižovatka 81 70 000,0 70 000,00 0,00 0,00 září

Celkem UZ B1 81 1 222 500.0 1 222 466.0 328 318,0 26,86 0,0

Asistenti pedagoga 91 W

91 W

Celkem UZ 91 91 0,00 0,00 0,00W 0,00

M46/ 2 017 _.

3030 7/36 Mzdové prostředky školství 96 5 763 800,0 5 763 800,00 2 017 600,00 35,00 600,00 Cerven

Mzdové prostředky školství 96 W

96 W

Celkem UZ 96 96 5 763 800,00 5 763 800,00 2 017 600,00 35,00 0,00

3003 4/52 Syst. podpora výuky ČJ 108 W 05,06 36 Březen

108 W

Celkem UZ 108 108 0,00 0,00 0,00W 0,00

3007 4/64 Sociální služby 115 22 000,0 22 000,00 0,00 0,00 56 březen

3018 6/50 Primární prevence ve školách 115 55 400,0 55 400,00 55 400,00 100,00 78 Květen

W

115 W

115

Celkem UZ 115 115 77 400,00 77 400.00 55 400,00 71 ,58 0,00

Celkem účelové inv. dotace z rozpočtu HMP 7 063 700,00 7 063 666,00 2 401 318,00 34,00 0,00

Vypracoval: Schválil: Datum:

Ing. Jana Piknová Ing. Kn'stýna Kopeck' 21.10.2019

 

Slaroklénovďá 260 ICQ 16
\ .a..

, J _Pr

|ČC:00Q40923

na “'

ÚŘAD MĚSTSKÉ om:
FRAHA21

HNAMCNIODBOR

  

EGG-01820 nad Lesy

IDLČ' 623.11" 20923

 



Městská část Praha 21

Přehled účelových investičních dotací z rozpočtu HMP, včetně jejich čerpání

tab. č. 1 B

v Kč (na 2 desetmísta)

 

 

 

 

 

 

Úprava

Platební rozpočtu -

poukaz měsíc

54 Duben

138 červenec
 

 

 

   
 

             
 

  

ORJ

usn. Úprava rozpočtu Skutečnost % čerpání Vráceno (výdaje

:3. R0 ZHMP Účel ORG Úz pol. 4137 pol. 4137 Vyčerpáno k UR pol. 5347 MČ)

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZS (rezl 57 450 00

3010 5/13 2019) 80949 84 10 000 000.00 10 000 000.00 ‘ 0,57

Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ (rez. 0 00

3051 8/129 2019) 80949 84 10 000 000.00 10 000 000,00 ‘ 0,00

84 W

W

Celkem účelové inv. dotace 20 000 000.00 20 000 000,00 57 450,00 0,29 0,00

Vypracoval: Schválil: Datum:

Ing. Jana Piknová Ing. Kristýna Kopecká 21.10.2019

  

aD©»

"'a/_

ÚŘAD MĚSTSK' ČÁSTI

PRAHA 21

FINANČNÍ ODBOR
Slarolxlánowcká 260, 190 16 Pr

ICC" 0024092

 

aha-Újezd nad Lesy

C230“ 10923

 



Městská část Praha 21 Tabulka č. 1C

Přehled účelových prostředků poskytnutých MČ z rozpočtu HMP v r. 2018 (případně předchozích letech)

a ponechaných k využití v roce 2019 (včetně změn účelu ponechaných prostředků v r. 2019) a jejich čerpání

v Kč na 2 desetmísta

 

 

 

 

 

 

 

Uprava

. _ , Ponecháno na r. % čerpání Vráceno v rozpočtu -

Učel Uprava rozpočtu 2019 Vyčerpáno UR průběhu r. 2019 měsíc

Modernizace komunální 170 000 00 170 013 O 00 0 00 Duben

Souvislé ' mistnich komunikaci ve MČ P 21 5 932 800 00 5 932 768 4 618 207 30 77.34 Duben

Sportovně rekreační areál ulia Kácovská 1 000 000 00 1 000 000 00 O 00 0.00 Duben

W Duben

HZ SDH ' nad ' 9 920 000 00 9 919 991 54 2 531 775 25,52 Duben

W Duben
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
Celkem 17 022 800 00 17 022 97 7 149 982,59W

 

Vypracoval: Ing. Jana Piknov Schválil: ing. Kristýna Kopecká Datum: 21.10.2019

 

URAD MESTSKÉ ČÁSTI
PRAHA 21

„ „. FINAI\.'CNÍ ODBOR
elarodnncwcka 250, 190 16 Praha-Ujezd nad LesyI: ram-(”rpm , A
u]- _....„. : ,i, pw.-...,

„""' V_„\ v0923

 



Městská část Praha 21 Tabulka č. 2

Čerpání účelové dotace poskvtnuté MČ z odvodu z VHP a ií_ných TZ - 1. - 3. čtvrtletí 2019

(Oz 93)

Podgora nestátních neziskových organizací

v Kč (na 2 desetmísta)
 

 

 

 

  

převod z minulých let 523 230,00

podpora činnosti nestátních neziskových organizací _ .

působících na území městských částí hl. m. Prahy, vratky Z mmulych let

které zajišťují dlouhodobě organizovanou sportovní

výchovu'mladeže registrované v jednotlivých poskytnuto v roce 2019 (R0 3003) 171 500,00

nestatmch neziskových organizacích

CELKEM 654 730,00

Vyčerpáno v 1. - 3. čtvrtletí 2019 celkem 32 000,00    
Pod ora s ortu - ka .04

v Kč (na 2 desetmista)
 

převod z minulých let 712 204.84

 

vratky z minulých let

 

 

  

sport

poskytnuto v roce 2019 (R0

3008,3042) 583 500‘00

CELKEM 1 295 704,84

Vyčerpáno v 1. - 3. čtvrtletí 2019 celkem 237 686,00   
Podgora oblastí kap 04, 05, 06

v Kč (na 2 desetmista)
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

    
 

   

převod z minulých let 547 251,07

vratky z minulých let

kultura, školství, zdravotnictví a sociální oblast

poskytnuto v roce 2019 (R0

3008,3042) 755 000'00

CELKEM 1 302 251,07

kap. 04 celkem 237 200,00

kap. 05 celkem 0,00

kap. 06 celkem 365 685,36

Vyčerpáno v 1. - 3. čtvrtletí 2019 celkem 603 885,36

|Ce|kem čerpáno k 30.9.2019 873 571,36

Vypracoval: lng. Jana Piknové

Schválil: lng. Kristýna Kopecká

Datum: 20.10.2019

URAD MES ‘smi: ČÁST!

PRAHA 21

FINANČNÍ ODBOR
Staroklánovická 260, 190 15 Pram-01020000 Lesv

lČC'OOQ/10923. DlC' CÍ??“=0923'
|(‘:,. 4.,.‘



Mč Praha 21

Financování (položka 8115) - Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech

za 1. Q - 3.Q. 2019
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Číslo

dokladu či

R0 Název rozpočtového opatření částka v Kč ORJ UZ

Převedení finančních prostředků : předcházejících účetních období

doklad č.

10 Financující (vyrovnávajíci) položka schváleného rozpočtu na rok 2019 11 516 100,00 1000

R0 2 Převod neinvestiční dotace ze SR na pěstounskou péči z roku 2018 do roku 2019 139 800,00 0500 13010

RO 3 Individuální dotace spolek Sosák na Masopust 2019 20 000,00 0600 98

RO 8 Pálení čarodějnic 2019 248 000,00 0600 98

RO 11 Vybudování knihobudky a navýšenívýdajů na nákup knih do knihovny 82 000,00 0600 98

R0 16 Uhrazení faktury stravné pro důchodce obědy MZŠ Polesná 58 500,00 0500

R0 21 Zapojení nevyčerp, prostředků z MHMP z roku 2016 do 2019 - HZ SDH Újezd n. L. 4 420 000,00 0700 90

RD 21 Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2017 do 2019 - HZ SDH Újezd n. L. 5 500 000,00 0700 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Souvislé opravy povrchů

RO 21 místních komunikací S 932 800,00 0300 118

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 - Modernizace komunální

RO 21 techniky 170 000,00 0300 90

Zapojení nevyčerp. prostředků z MHMP z roku 2018 do 2019 ~ Sportovně rekreační areál při

RO 21 ulicí Kácovská 1 000 000,00 0400 90

RO 22 Neinvestiční účelová dotace spolek Maminy z újezdské roviny - Lampionáda 2019 6 000,00 0600 98

Zapojení fin. prostředků z dotace MHMP z VHP z roku 2018 převedených do roku 2019 -

RO 32 neinv. účelová dotace Sboru dobrovolných hasičů Praha 21 - Újezd nad Lesy 30 000,00 0600 98

Zapojení výsledků předcházejících účetních obdobi- oprava kotelny MZŠ Polesná — objekt

R0 33 Staroklánovická 230 1 238 600,00 0400

RO 34 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r. 2019 - dar JR Running Sport- Nasavrky 2 000,00 0400 98

RO 35 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r.2019 - toalety MŠ Rohožník 191 200,00 0400 98

Zapojení výsledků hospodaření minulých období- Nákup služeb GDPR ochrana osobních

RD 37 údajů 40 000,00 0900

Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r. 2019 - oprava a údržba herních prvků na dětských

RO 43 hřištích ve správě MČ Praha 21 300 000,00 0400 98

RO 57 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2019 do r. 2019 - stroje, přístroje zařízení na dětská hřiště 400 000,00 0400 98

RO 60 Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2019 do r. 2019 — účelový dar spolku Mladé Běchovice 3 000,00 0400 98

Zapojení fin. pr. z VHP z roku 2018 do r.2019 — dotace spolku Tři pro zdravi Klánovický 1/2

R0 67 maraton 2019 50 000,00 0400 98

Celkem k 30.9.2019 31 348 000,00    
 

Zpracovala: Ing. Jana Piknová

Dne: 21.10.2019

  

URAD MĚSTSKÉ 01:31:!

PRAHA 21

SI „_ FINANCNÍ ODBOR
aro . anovmka' 250. 190 16 Praha-Ú 020 n d L '
100009110923, DIC- C??„Jw- oagvšsy

,"

iC. Lg,

 



Licence: MCZ1 XQ1GBZK9 IB (2702201911:55 /201706081501)
 

 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE

ROZPOCTOVYCH KAPITOL

za čtvrtletí III./2019

(v tis. Kč)

Období: 09/2019

IČO: 00240923

Název:

před konsolidaci na úrovni města

Městská část Praha 21

úřad Městské části

UCS:

NS: 00240923

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

00240923 MČ Praha 21

HC‘ MČ Praha 21

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

IIl.čtvrtletí k RS k RU

C E L K E M PŘÍJMY 85 483,30 119 927,20 94 296,71 14 394,20 110,31 78,63

Z TOHO:

ORJ 01 — Rozvoj obce “**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 23,00 23,00 “***“ 100,00

ORJ 03 _ Doprava ***iki ***i'tir

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 27 524,60 V 22 152,07 10 344,80 "**“ 80,48

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 960,00 2 259,60 1 601,17 714.80 166,79 70,86

ORJ 06 - Kultura a cestovní ruch 380,30 506,40 674,97 24,00 177,48 133,29

ORJ O7 - Bezpečnost 1 005,40 1 005,37 1 005,40 “**" 100,00

ORJ 08 - Hospodářství 5,90 9,90 5.90 “**" 167,80

ORJ 09 - Vnitřní správa 2 309,00 2 522,15 835,00 “**“ 109,23

ORJ 10 - Pokladní správa 84 143,00 86 293,30 66 308,08 1 464,30 78,80 76,84

C E |_ K E M BĚŽNÉ VÝDAJE 92 779,40 113 883,20 63 875,17 4 067,20 68,85 56,09

Z TOHO:

ORJ O1 - Rozvoj obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 000,00 1 673,00 835,28 350,00— 41,76 49,93

ORJ 03 - Doprava 9 220,00 15 152,80 6 175,43 66,98 40,75

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 13 286,00 21 276,60 13 943,41 53,00 104,95 65,53

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 1 456,00 2 577,70 1 368,42 321,60 93,98 53,09

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 1 301,80 1 712,90 1 078,03 24,00 82,81 62,94

ORJ O7 - Bezpečnost 380,00 1 385,40 312,41 1 005,40 82,21 22,55

ORJ 08 - Hospodářství 3 378,00 3 383,90 1 418,25 5,90 41,98 41,91

ORJ 09 - Vnitřní správa 58 442,60 62 521,60 38 285,32 1 765,00 65,51 61,24

ORJ 1O - Pokladní správa 3 315,00 4 199,30 458,62 1 242,30 13,83 10,92
          
 

16.10.2019 13:42:16 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r, 0. strana 1 / 2

 



Licence: MC21 XQ1GBZK9/B (27022019 11:55 /201706081501)
 

ROZBOR PŘÍJMÚ, VÝDAJÚ A FINANCOVÁNÍ PODLE ROZPOČTOVÝCH KAPITOL (v Za čtvrtletí m. I 2019

tis. Kč)

Městská část Praha 21 IČO: 00240923

úřad Městské části Fin k Období 09 I 2019

před konsolidací na úrovni města

UCS: 00240923 MČ Praha 21NS: 00240923 HČ MČ Praha 21

ZÁVĚREČNÁ REKAPITULACE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
  

Odd. Text Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % ] %

schválený upravený rozpočtu za plnění . plnění

IlI.čtvrtIetí k RS k RU

c E L K E M KAPlTÁLOVÉ VÝDAJE 4 220,00 37 392,00 4 341,07 10 780,00 102,87 11,61

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj Obce "**“ “**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 170,00 170,00

ORJ 03 - Doprava 250,00 580.00 250.69 60,00 100,28 43,22

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 1 550,00 24 475,00 1 047,09 10 900,00 67,55 4,28

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast 400,00 400,00 119,52 29,88 29,88

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 70,00 68,06 “**" 97,23

ORJ O7 - Bezpečnost 100,00 10 127,00 2 638,26 “***“ 26,05

ORJ 08 - Hospodářství 1 150,00 1 150,00 167,59 14,57 14,57

ORJ 09 - Vnitřní správa 600,00 420,00 49,86 180_00— 8,31 11,87

ORJ 10 - Pokladní správa “**" "***"

C E L K O V É V Ý D A J E 96 999,40 151 275,20 68 216,24 14 847,20 70,33 45,09

Z TOHO:

ORJ 01 - Rozvoj obce “**“ "**"

ORJ 02 - Městská infrastruktura 2 170,00 1 843,00 835.28 350.00— 38,49 45,32

ORJ 03 - Doprava 9 470,00 15 732.80 6 426,12 60,00 67,86 40,85

ORJ 04 - Školství, mládež a sport 14 836,00 45 751.60 14 990.50 10 953,00 101,04 32,76

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociélni oblast 1 856,00 2 977,70 1 487.94 321,60 80,17 49,97

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch 1 301 ,80 1 782,90 1 146,09 24,00 88,04 64,28

ORJ 07 — Bezpečnost 480,00 11 512,40 2 950,67 1 005,40 614,72 25,63

ORJ 08 - Hospodářství 4 528,00 4 533,90 1 585,84 5,90 35,02 34,98

ORJ 09 - Vnitřní správa 59 042,60 62 941,60 38 335,18 1 585.00 64.93 60,91

ORJ 10 - Pokladní správa 3 315,00 4 199,30 458,62 1 242,30 13,83 10,92

C E L K E M FINANCOVÁNÍ 11 516,10 31 348,00 4,43 453,00 0,04 0,01

Z TOHO:

ORJ 01 — Rozvoj obce
300.00- „m. mm

ORJ 02 - Městská infrastruktura "**" "**"

ORJ 03 — Doprava 6 102,80 “**“

ORJ 04 — Školství, mládež a sport 1 000,00 “**"

ORJ 05 - Zdravotnictví a sociální oblast “***“ “**"

ORJ 06 - Kultura a cestovni ruch "**“ "**“

ORJ 07 - Bezpečnost 9 920,00 “***“

ORJ 08 - Hospodářství “**“ "**"

ORJ 09 - Vnitřní správa 4,43 “**" "**"

ORJ 10 - Pokladní správa 11 516,10 14 325,20 753,00

Změna stavu peněžních prostředků (pouze skutečnost)+ 26 084,88

KONTROLNÍ SOUČET | 0,00 | 0,00 0,02 0,00      
+) Rozpočet položky 8XX5 je v jednotlivých kapitolách

 

16102019134216 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol, s r, 0. strana 2 / 2

 



Licence: MC21 XJ/GBB14 /A (27022019 11:16 /201607271501)
 

BILANCE PŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU

před konsolidací na úrovni města

za čtvrtletí III. I 2019

(v tis. Kč)

Období: 09/2019

IČO: 00240923

Název:

m

0

UCS:

NS: 00240923

Městská část Praha 21

Uřad Městsk

r v r

e casti

00240923 MČ Praha 21

HC MČ Praha 21

 

Polož

ka

Název seskupení položek Rozpočet

schválený

Rozpočet

upravený

Skutečnost Úpravy

rozpočtu za

|||.čtvrtletí

%

plnění

k RS

%

plnění

k RU
 

|. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY
 

111X Dané z příjmů fyzických osob — kraj
***iůi ***tkt

 

111X Dané z příjmů fyzických osob - obec
***ktt *tkitt

 

CELKEM Daně z příjmů fyzických osob
**iů** ***ůůi

 

112X Daně z příjmů právnických osob — kraj
***itr t*****

 

112X Dané z příjmů právnických osob — obec
**iiii ***ůti

 

CELKEM Daně z příjmů právnických

osob

***i** ***itů

 

1211 Daň z přidané hodnoty - kraj
****** t*****

 

1211 Daň z přidané hodnoty - obec
**iika *tkiwi

 

CELKEM Daň z přidané hodnoty
*ii*** kůůůki

 

1219 Zrušené daně ze zboží a služeb - obec
wtiiki ******

 

133x Poplatky a odvody v oblasti životního

prostředí

*iiůii i*****

 

134X Místní poplatky z vybraných činností a

služeb

642,00 642,00 256,70 39,98 39,98

 

1 36X Správní poplatky 2 500.00 2 500.00 1 608.25 64.33 64.33
 

138x Daně.pop|.a jiná peněžplněni v

obl.hazardnich her

wfifittt ******

 

151X Daně z majetku 6 500.00 6 500.00 6 217.43 95.65 95.65
 

17OX Ostatni daňové příjmy
**i*ů* *t***t

  DANOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 1)  9 642,00  9 642,00  8 082.38   83.82  83.82
 

 

16. 10. 2019 13:40:45 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. 0. strana 1 / 4

 



Licence; MC21 XJIGBB14 /A (27022019 11: 16 /201607271501J

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

          
 

 

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 09 I 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidací na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

[ll.čtvrtleti k RS k RU

211X Přijmy z vlastní činnosti 1 260,30 1 284.30 1 267.71 24.00 100.59 98.71

212X Odvody přebytků organizaci s přímým ““"" “**“

vztahem

213x Příjmy z pronájmu majetku „ __ “**" “**"

214x Příjmy z úroků a realizace ňnančního 12.00 12.00 249.30 “**" “**“

majetku

221x Přijaté sankční platby _ 107,90 "“" "**“

222x Př.vratky transf.a ostpříjmy 2 79.00 80.68 “***“ 102.13

fln.vyp.předch.let

231x Příjmy z prodeje krátke drobného ““" "**“

dlouhodrnajetku

232x Ostatní nedaňové příjmy 50,00 133,30 250,02 25,30 500.04‘ 187.56

24xx Přijaté splátky půjčených prostředků “ _ 200.00 200.00 84.00 42,00 42,00—

NEDANOVE PŘÍJMY (součet za třídu 2) 1 522,30 1 708.60 2 039.61 49,30 133.98 119.37

311X Příjmy z prodeje dlouhodobmajetku “**“ “**“

(kromě drobného)

312x Ostatní kapitálové příjmy

320x 'Přijmy z prodeje dlouhodobého finančního “**“ “***“

majetku

KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY (součet za třídu 3)

V LA S T NÍ P Ř ÍJ M Y (třídy 1+2+3) 11 164,30 11 350,60 10121,99 49,30 90,66 89,18

16.10.2019 13:40:45 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. o. strana 2/4



Licence: MC21 XJIGBB14 /A (27022019 11: 16 /201607271501)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

        
 

 

 

 

 

           

 

BILANCE P_ŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 09 / 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidaci na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Rozpočet Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka schválený upravený rozpočtu za plnění plnění

|||.čtvrtletí k RS k RU

411X Neinvest. přijaté trans.od veř.rozpočtů ústř. "**“ “**“

úrovně

4121 Neinvestpřijaté transfery od obcí “**" “**“

4122 Neinvestpřijaté transfery od krajů “**“ "**“

4129 Ostneinvpřijaté transfery od rozp.územni "**" "**"

úrovně

4131, Převody z v|ast.fondů hosp.(podnikatelské) “**“ “**“

2 činnost

4137 převody mezi vl. HMP a MČ HMP 74 319,00 108 576,60 84174,71 14 344,90 113,26 77,53

415x Neinvestpřijaté transfery ze zahraničí “**“ “**“

416x Neinvestpřijaté transfery ze státních fin. "**" “**“

aktiv

421x |nv.přijaté transfery od veř.rozp.ústřední “**“ "**"

úrovně

422x Inv.přijaté transfery od veř.rozp.územní """ “**" !

Úrovně

423x |nv.přijaté transfery ze zahraničí “**“ “**"

424x |nv.přijaté transfery ze státních fínančních “'““ “**"

aktiv

PŘIJATÉ TRANSFERY (součet za třídu 4) 74 319,00 108 576,60 84 174,71 14 344,90 113,26 77,53

0 H R N P ŘÍJ M ú (třídy 1+2+3+4) 85 483,30 119 927,20 94 296,70 14 394,20 110,31 78,63

ll. ROZPOCTOVE VYDAJE

5XXX Běžné výdaje 92 779,40 | 113 883,20 [ 63 875,17 | 4 067,20 [ 68,85 | 56,09

z toho:

5347 převody mezi vl. HMP a MČ HMP 224,20 224,20 188,20 “**“ 100,00

6XXX Kapitálové výdaje 4 220,00 37 392,00 4 341.06 10 780.00 102,87 11,61

Ú H R N V Ý D A J Ú (třídy 5+6) 96 999,40 151 275,20 68 216,24 14 847,20 70,33 45,09

r o 2 díl p říj m ů a v ý d ai ů 1151610— 3134800- 26 080,46 453,00- 226. 83,20—

47-

16, 10. 2019 13:40:45 Zpracováno systémem GINIS GORDIC spol. s r. o. _ strana 3 / 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        
 

   
 

 

Licence MC21 XJIGBBM/A (2702201911.15/201607271501)

BILANCE RŘÍJMÚ A VÝDAJÚ ROZPOČTU za Městská část Praha 21 IČO:

Uřad Městské části k období 09 I 2019 (v tis. Kč) 00240923

před konsolidaci na úrovni města

NS: 00240923 HČ MČ Praha 21 UCS: 00240923 MČ Praha 21

Polož Název seskupení položek Schválený Rozpočet Skutečnost Úpravy % %

ka rozpočet upravený rozpočtu za plnění plnění

I|l.čtvrt|etí k RS k RU

|||. FINANCOVANI

8XX1 Vydané dluhopisy “**“ “"“

8XX2 Uhrazené splátky vydaných dluhopisů "**" "**“

8XX3 Přijaté půjčené prostředky “**“ "**“

8XX4 Uhrazené splátky přijatých půjčených "**“ “**“

prostředků *;

8XX5 Použití ňnprostředků vytvořených v min. 11 516.10 31 348.00 453.00

letech

8XX5 Rezerva finančních prostředků

8XX5 Změna stavu prostředků na bankovních 11 516,10 31 348.00 26 084.89- 453.00 226, 83.21-

účtech (součet) 51.

8XX7 Aktivní operace řízení likvidity - příjmy “**“ “**“

8XX8 Aktivní operace řízeni likvidity - výdaje _ "***" “**“

89XX Opravné položky k peněžním operacím 4.43 "**“ ""*"

C E L K E M FIN A N C O VÁ NÍ 11 516,10 31 348.00 26 08046- 453.00 226, 83.20-

47,

[KONTROLNÍ SOUČET o,ooi o,oo| o,oo| 0,00: 1

16.10.2019 13:40:45 Zpracováno systémem GIN/S GORDIC spol. s r. a. strana 4 /4



Licence: M021 (gin/sm021 M)

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti

XCRGUVUA / VUA1 (1402201914:07/201902181217)

0000ALV0711F

 

 

 

  
 

 

 

 

 

Období: 09 l 2019

IČO: 00240923

NáZGVi Městská část Praha 21

Uřad Městské části

UCS: 00240923 MČ Praha 21

UUS: HU Hlavní účtárna

Čislo Syntetický Běžné obdobi Minulé obdobi

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 Z 3 4

A, NÁKLADY CELKEM 74 798 727,07 4 580 711,56 108 591 680,26 8 943119,76

I. Náklady z činnosti 74 795 671,11 4 580 711,56 89 165 209,58 8 943119,76

1. Spotřeba materiálu 501 1 805 260,23 42 915,50 2 614 847,66 120 244,88

2. Spotřeba energie 502 157 819,67 39 997,54 1 135 546,15 784 140,88

3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503

4. Prodané zboží 504

5. Aktivace dlouhodobého majetku 506

6. Aktivace oběžného majetku 507

7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508

8. Opravy a udržování 511 8 995 790,24 2 099 838,63 10 451 404,05 2 122 670,00

9. Cestovné 512 18 341,52 44 594,00 272,00

10. Náklady na reprezentaci 513 185 652,09 327 769,77

11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516

12. Ostatní služby 518 7 196 370,74 642 917,88 10 559 303,32 1 024 244,22

13. Mzdové náklady 521 27 266 332,00 1 320 213,00 36 661 703,00 1 836 655,00

14. Zákonné sociální pojištění 524 8 650 199,00 430 359,00 11 475 817,00 620 909,00

15, Jiné sociální pojištění 525 70 837,00 4 360,00 139 972,00 7 980,00

16. Zákonné sociální náklady 527

17. Jiné sociální náklady 528 281 599,00 277 000,00

18. Daň silniční 531

19. Daň z nemovitostí 532 4,00 4,00

20. Jiné daně a poplatky 538 1 100,00 105,70 9 000,00

22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541

23. Jiné pokuty a penále 542 1 500,00 53 916,00

16.10.2019 13:23:22 Zpracováno systémem GIN/S Enterpn'se+ - UCR GORDIC spol. s r. a strana 1 / 3



Licence: MC21 (ginismc21 M)
XCRGUVUA / VUA1 (14022019 14:07/201902181217)
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OOOOAL V0711F

Čislo Syntetický Běžné obdabi Minulé období

položky Název položky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 100 749,00 320 904,52

25. Prodaný materiál 544

26. Manka a škody 547 35 581,00

27. Tvorba fondů 548 2 262 000,00 2 094 000,00

28, Odpisy dlouhodobého majetku 551 8 092 828,18 9 361 057,80

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 2 303 474,33

31. Prodané pozemky 554 8 314 000,00 135 324,65

32. Tvorba a zúčtování rezerv 555

33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 23 747,50 -15 739 99

34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 15 874,80 2 940.00

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 993 970,44 3 371 605,01

36. Ostatní náklady z éinnosti 549 365 741,00 0,31 227 147,00 0,79

Il. Finanční náklady 1 055,96 4 965,33

1. Prodané cenné papíry a podíly 561

2. Úroky 562

3. Kurzové ztráty 563 1 055,96 4 965,33

4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564

5. Ostatní ňnanční náklady 569

Ill. Náklady na transfery 2 000,00 19 421 505,35

2, Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 2 000.00 19 421 505,35

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů 591

2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595

B. VÝNOSY CELKEM 99 777 343,73 15 304 808,12 96 420 957,11 14 869 783,23

|. Výnosy z činnosti 5 581 489,69 15 222 274,74 7 046 752,76 14 834 071,05

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601

2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 267 937,00 319 968,76 1 425 452,00 1 171 909,66

3. Výnosy z pronájmu 603 6 568 299,84 8 784 625,12

4. Výnosy z prodaného zboží 604 7 812,38 64 400,02

5. Výnosy ze správních poplatků 605 1 667 454,00 2 098 002,00

6. Výnosy z mistnich poplatků 606 335 466,50 578 473,25

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 9 620,60 95 827,10

10. Jiné pokuty a penále 642 121 500,00 197 803,10

16 10. 2019 13:23:22 Zpracováno systémem GIN/S Enterprise+ - UCR GORDIC spol. s r. 0. strana 2 / 3



Licence: MC21 (ginism021 M)
XCRGUVUA /VUA1 (1402201914:07/201902181217)
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0000ALV0711F

Čislo Syntetický Běžné období Minulé obdobi

položky Název položky účet H/avnl činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost

1 2 3 4

11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643

12. Výnosy z prodeje materiálu 644 11 900_oo

13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645

14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 8 150 192.79 5 144 426.00

15. Výnosy z prodeje pozemků 647 166 367,21 143 461.00

16. Čerpání fondů 648 1 236 573,00 2 094 000.00

17. Ostatni výnosy z činnosti 649 952 559.19 13.16 653 022.41 682 477.85

II. Finanční výnosy 4 339 460,01 82 533,38 12 580,25 35 712,18

1. Výnosy 2 prodeje cenných papírů a podílů 661

2. Úroky 662 209 330,12 82 533.38 12 580,25 3 660,18

3. Kurzové zisky 663

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 4 130 129,89 32 052,00

5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665

6. Ostatní finanční výnosy 669

IV. Výnosy z transferů 83 638 964,89 82 859 118,08

2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 83 638 964,89 82 859 118,08

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků 6 217 429,14 6 502 506,02

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681

2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682

3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684

4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685

5. Výnosy ze sdílených majetkových daní 686 6 217 429.14 6 502 506.02

6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688

c. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 24 978 616.66 10 724 096.56 12 170 723 15 5 926 663,47

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 24 978 616,66 10 724 096.56 12 I70 723 It 5 926 663.47

Okamžik sestavení (datum, Čas): 16.10.2019, 13:23:22

Podpis statutárního orgánu Podpis odpovědné oso y za účetnictví: Mgr. Vítězslava Baginová

.......................................................... ÚŘAD I'JĚĚSTSKÉ ČÁSTÍ

F RAHA 21

FiNANCNI ODBOR

Staroklánovická 26019016 Praha-Újezd nad Lesy

100- 0025092}, Dl_Čz_ c253" 10923

:C-.. z.__.‘. um. .

16.10.2019 13:23:22 Zpracováno systémem GIN/S Enterpnse+ - UCR GORDIC spol. s r. a. strana 3 / 3



Plnění plánu na rok 2019

IČO:00240923 MČ Praha 21 VHČ

 

 

 

 

 

W

SU AU UZ Tex? Plán rok 2019

1. - 3.0. 2019 %

501 0000 SPOTREBA MATERIALU_BYTY """""5000000""""""640600_IZŠ

'šb'f " " 0000" " 'šPóřŘ'ÉBA'MAT'ĚŘIKLU_'T'ĚL'óčíýíčNK""""""""""""000000"""""""""6"66" __035

'šbT "" 0070"" "S"I"3"c">fR"éi3A"I\}IKT"ERIAI:U;RÁNČ'ÉLA'Ř"""""""""""""""000000""""""""3"76,66"W

"5'01" " 0'07'1' "" 'S'P'O'ÍŘ'ÉBA MKféRIAEULDfiRE/R""""""""""""""""žó'óóóÍóó"""""""""6:66"_W

501 0100 SPOTREBA MATERIALU_OSTATNÍ 0.00 18700 0,00

'001" "" Eišó" 'S'PčřŘ'ĚBA'MXT'ĚŘIKLU;rÍJ'E'BY'T'óVĚ'PĚío'šT'ó'ŘY"""""""""0:00"""""""6žá'ób'—0,00

501 0154 SPOTREBA MATERIALU_POLICIE HULICKA 0.00 32500 0,00

301"" "01"00"""S"I3"(5?REEIA 'MKT'Ě'ŘIALÚ'"if;""""""""""""""""""""žó'dóóÍóó""""""tí '(;[56'5'6Ě

"001""""0200"""éfiiifRééA"MKfIéRIAEULIEi/"EL""""""""""""""""0000000"""""""""1}i"2""1"7""66"_%

"501"'0'2'6'6"šPčřŘ'ÉB'Á'MAT'ÉŘÍÁEUZŠRÁÚ'T'I"Mě'P' """"""""""""""""""""""""000000"""""""ž6666" 0,00

"001"""0200"""éfififRERA"MAfERIALULRREiTBV"""""""""""""""""""""""""""50"00000"""""""""""1"5""6"5"—,3"66—0,00

301" " " 0000"" "éREfRERA"MAfERIALUjBEKL" "LUX"""""""""""""""""""""""""""""""000""""""""""""""""""""""_

.............................................................................919.0.3
501 Spotřeba materialu 187 00000 42 91550 22,95

802“ " "0000" " "éfilifRéisA 'ÉN'ÉŘ'G'I'I"VóL'NĚ'B'ÝřY""""""""""""""Š'óóó'óó" " " " " " "26633"571"i'm

'šb'z' " " "0000" " 'šPóřŘ'ÉBA "é HERE. I"i"'T'ĚLččUl'čNÍAL'ÉL'ĚŘ'T'RI'NÁ"""""""Áó'óóó'óó"""""""""""""""""6:66" 'm

""502" " " 0100" " 's'P'óřR'ÉBA "E N'E'Ř'G' I"I"'S'RKÚH "AK/IR" """"""""""""""""""""""""""""""" 000"""""""""""""""""(j:66—0,00'

'002" " "0100"" 's'P'óřŘÉB'Á 'Éů'ÉŘ'cš I"I"@0916be 'PŘčšřóŘ'Ý""""""""""""""""Š000000" " " " " " " " ""13" "666"66' 45,03

"502" " " 0100" " 'S'P'óřŘ'ĚB'Á "E"I"~I"E"R"G" I"I"_"Z"S" """""""""""""""""""""""""""""""""""""išóóó'óó"""""""""""""""""6:66" 0,00

502 0200 SPOTŘEBA ENERGILLEVEL """""džš'óůů'óó"""""""""""6['66 0,00

‘00"2"""0"2"1"0"" 'ŠPZSÍR'ÉBA 'ÉN'E'ŘEŠI'I"L'ÉOĚ'L'L000;""""""""""""""""""""""""""""""""" 000"""""""""""""""""6:66" 0,00

"002" " " "0"2"1"ž " " šPčřŘĚBA 'ÉN'ÉŘČI'I""LEVEL"LéI".""""""""""""""""""""""""""""""""""" 000"""""""""""""""""6:66" 0,00

302""021"5"""éR6fRéi3AENEREII"L"E"\"/iE"L""1}0EI"a""""""""""""""""""""""""""""""""" 000"""""""""""""""""6:66" 0,00

002" " " 0200" " 'ŠP'o'řŘ'É 'B'Á 'ÉNĚŘ'CŠI'i"íáěě'l "I_"u"£_"éI". """"""""""""""""""""""""""""""""" 0:00"""""""""""""""""6:66" a

"5502"" 'b'žšš"šPčřŘ'ÉBA'ÉNĚŘčíi'íáěěí [01E "1200a""""""""""""""""""""""""""""""" 0'00"""""""""""""""""6:66"* 0,00

"502" " " "$000005 ě'ríěr'gíuě""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""šžž'óóóíóó"""""""""" Šý "663321" 6,93

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""7'I551136606"'""""02"0'1'.=i,'021' 10,85

511 0000 OPRAVY A UDRZOVAN[_BYTY 360 00000 875 407'00 243.17

‘01"1" "0"1"00"""C"JI"3"RA"\71"/"_"0§T"A‘r"I\"II """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""i000000"""""""""i20998'7'5W

'š'1'1' "" "0"1"1"0" " 'óP'ŘAVÝ'Á'ÚBŘŽ'óVÁNT_NóVóšíBŘíN'ŠRK 07'3" """"""""""""""2"0000000"""""""""""""""""6:66W

50? " " "0100"" 6R"RA"\7\"("A"U"E5R.Z"<5VAN"iL'S'Řáůíšlíá "000017113 "a" íuiP""""""""""""""1"000000"""""""""""""""""6:66"W

"E01" "0102"" "(SRRAWAUBREOVANIL"P"<")"L"IE:"IiE" i-I"L"I"L"II":"K"A"""""""""""""""""""0000000""""""""""""""31,3666" —0,7—4

"013" " " "o"1"e"0 " " óP'ŘÁVÝ'Á'ÚBŘŽ'óVÁN'í;"is", """""""""""""""""""""""""""""""""1"1"000000"""""""""""""""""""""" L'7

.................................................................91.99. 0'00
511 0200 OPRAVY A UDRZOVANLLEVEL 350 00000 2 44184 0,70

01'1" " "0500"" 'ó's'T'Á'TNí 'S'EÚŽ'BY;šklíú'fl'a' "100R """"""""""""""""""""""""""""""""" 000"""""""""""""""""666 ______ 6’66

511 0280 OPRAVYA UDRZOVANLHřbitov 0.00 2 362,00 0,00

511 0291 "6R"RAWL"F5RI0I5I§VE"R"§\I"J" """""""""""""""""""""""""""""""" i'Áěó'dóó'óó"""""""1" "66356666" 7371

'5"1"1" " " 'óiařáóý'á Uáf'žía'xíáňí""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""073000000"""""""2" "666 "333"63" 76,92

'01"2" " " "0070 " "Č'Ešřóůříš """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""šóóíóó"""""""""""""""""6:66" 0,00

3'10"""""""""""ČĚ's'řóýiílš """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""560130"""""""""""""""""6:66" 0,00

"000"” 0"000"""0"S"T"A"T"I\1I' "3"L"I"JZ"I§1"/L"B"1"r"1'"\? """""""""""""""""""""""""""""""""""""0000000"""""""""" 3666663" 54,83

'š'1'8'"b'óíi"'PŘ2í\'/NÍ'ŠLUŽB'Ý""""""""""""""""""""""""""""""111000000"""""53536 48,41—

518 0013 POPLATKY BANKY 20 00000 6 741,00 3371

518 0060 KULTURA_OST.SLUZBY 75 00000 33 47300 44,63

010" " " "0"07"1" " “ 'Úb'ŘŽB'Á;'T'ÉEĚ'PČJN """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""%“dóó'óó""""""""""""2" "7""9"1":"7""3" 39,33

""5"1"3""" 0000"""2"F"’R"AV<55AJ""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""10000000"""""""""1" "16 "363"36" 59,25

"010 " " "0000" " "(SAN-"J"-"S"ER"\"/I"S"L:f"l‘"3"K" 'PŘČVĚ'Ř'ĚJNČÍŠÝ"""""""""""""""""""""""Šš'óóó'óó""""""""""21665163" 52, 18

'š'fe'" 0"1"00"""(3"S"T"A"T"Iil' 0E02"I3"1"KL"\7F1"5A"I§FI"""""""""""""""""""""""""""""""""žé'óóó'óó"""""""""" "16633""66"""""" 52,36

'š'fa'" b'1'šó'"ó's—T'Á'T'ri|' "3113201?""éRé0EéIZé"I€10001Jfié"a" MP"""""""""""""""""""""000000"""""""""""""""""6:66" 0,00

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

518 0150 OSTATNÍ SLUŽBY_NEBYTOVÉ PROSTORY 10 00000 13 663,00 136,0?

'š'1's' ' ' 6166' ' óšT'Á'TNí 's'L'Úž'áÝÉó'ú'c'l'É NEJDEK/"\"""""""""""""1'2166666""""""5' '2' '1'5','(')0' W 0,00

' 5'1 '8' ' ' 6166 ' ' 'ó's'T'Á'TN I' 6'II02'B'V_'z'é""""""""""""""""""""""5666666""""" '5'9' '4'3'7','4'7'W

'5'16"'0'1'66"66'T'A'T'r\1l' 's'L'Úž'áÝróó'z'ÉMk'Ý """"""""""""""""""266666""""""1' 666,66""""60,00

6'16 ' ' 6266' ' 'é's'T'A'T'NI' 'S'L'Úž'áÝIEÉŠ/ĚL"""""""""""""""""""6566666"""""216 '2' 66:66""" gig5

6'16 ' ' '0'2'66 ' ' 'óŠ'T'Á'TNl' 'S'L'ÚŽ'IŠÝLHŘ'EŠI'T'ČV """"""""""""""""""1'5666666"""""""""6:6'6'_W

6'16 ' ' 6266 ' ' 6031156016ka""""""""""""""""""""""""5666666"""""215 '1' 56"6'7'W

"5'1'8"'b'2'šž"'s'\'/'J'_'ŠŘŘÁVÁ""""""""""""""""""""""""""""16666666""""""Šli-520_2- '1' * 7939

6'16 ' ' čšřáth'í's'lhžb'ý """""""""""""""""""""""""""" 1 '1'3'1'66666"""""621'2' '6'1'7'66' 56g

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""566i '666366'm"'2'7'21'2'7'6631' 71,04

521 0073 MZDY 1 490 000,00 1 135 711,00 76,22

'5'2'1' ' ' '0'1'536 ' ' 'M'z'óÝL'óčNLŽ/ŠÍVÍĚŠT'NÁN'C'I"""""""""""""""""1'7'666666"""""1' 6'3' 666,66řřřřřř107, 65

521" ' ' 6166' ' 'db'Nl'n'e'z'ér'n'é'sIt'n'ér'uéi' """""""""""""""""""""""""666"""""""""6['66—000

'5'2'1' " 6266" 'M'z'bKN/KHR'AI'JV """"""""""""""""""""""""""5666666""""""1' '5'0'2','00'W

'6'2'1' ' ' 6620066 661650}"""""""""""""""""""""""""""166666666""""1' '3' '26'2' '1'3','00'W

6211'"0676"'z'b'R'fiéh'Ié'T'éN'i'ZKMi's's'fiANéU """"""""""""""1'66'2'6666"""""řítí-021_1100 " 7583

'š'2'4' ' ' '067'6 ' ' 'éb'C'TISb'J'I'S'T'éNI"zKM'éé'fNA'N'c'fi """""""""""""""á1'6651666"""""_5, '1'6 '3? {666'W

'6'2'4"'26126666éb'c'iél'n'i'ééj'iét'ér'u' """""""""""""""""""""""5'6672666"""""Á6666666 6775666

'6'2'5' ' ' 0676 ' ' 'Kb'éh'E'Rfil'VKj'o'J'l'éfla'm' """"""""""""""""""21'2'6666""""""(i '3; 256,65W

'6'2'5' ' ' Il'iňě's'óčíálň'í ';šójíště'ríí"""""""""""""""""""""""""""51'2'6666""""""4 '3; 00,00-W

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""é'iéé'66666"""'1"7'666§2','66'~7,58

532 0000 Daň z nemovitosti 0,00 4100 _ 0,00

'63'2"'66r'1'z"r16616\?ifc3§t'i""""""""""""""""""""""""""""""""666"""""""""Á'66 _ “ (),—06

'šš's"'0'060'"J'lN'É'óKNĚ'Á'bčbIÁ'T'KÝ"""""""""""""""""""2'6'66666"""""""""6:66 70,00'

'š'3'8m0'0'1'ámšó'ÚbNí íD'ób'L'Á'TŘÝ"""""""""""""""""""""Á6'66666"""""""i6'5'fi6' _ 0,00

663'"66666666666666 """"""""""""""""""""""""""6666666"""""""íČS-Řó 0,18

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""éb'fiébfié'm"""""ib'é,'i'o' 0,18

542 0000 00000000 0.00 0,00 0,00

542 0000 Jiné pokuty a penále 0.00 """"""""0:6'0' _ 07,00

'šííz'" líiňě'óókůřý'a' ia'e'n'él'e"""""""""""""""""""""""""""""666"""""""""6:66 " 0,00

6216 ' ' 0616' ' 'HÁ'L'ÉŘČVE' VÝ'ŘOVN'A'NT""""""""""""""""""""""666"""""""""6'6'1' 0,00

621'9' ' ' '1'06 ' ' ' 'HA'L'é Ř'OVE' VÝŘOVN'ÁN'I """"""""""""""""""""""666"""""""""6['66 0,00

'šlfg""óšt'a't'rfí'ríěí<ía'cíý 'z'ěi'n'ňóšři""""""""""""""""""""""""""666"""""""""6’6'1' 0,00

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""66'1' _' 0,00

553 0000 Prodaný dlouhodobý majetek_byty 0,00 0,00 0,00

'š'5'4""0060""pírla'cíáňě'óóžěňký""""""""""""""""""""""""""666"""""""""6:66""""6"66'

'šš'e' ' ' 0666' ' 'T'\;6r't;a'1'a' 25666656166666;chbbiéiék""""""""""""""""666"""""""""6:66 ' ' ' ' ' ' ' ' 6"66'

‘65'7' ' ' '0'06 ' ' ' 'Nékl'ééc'i'y'z' Wfé'zé'n'ic'fi Barilé'ciééékrn'éciéfiilffiééf """""""""""666"""""""""6,'(')'0' ' ' ' ' ' ' ' ' 6"66'

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""666"""666

"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0%— 0%

Náklady celkem 5 947 000,00 4 580 711,56 65,94

VYNOSY

SU AU uz Text Plán rok 1-3 Q 2019 %

602 0063 VSTUPNÉ_KULT.PŘEDSTAVENÍ 0.00 """"""""6['66 0,00

662' ' ' 0666' ' 'IN'z'ÉŘ'ČĚ' VÉ'ŽŘŘÁVOBÁ'JÍ""""""""""""""""""316666666"""""1"7'3' '3'21'6’6'2'W

'00'2'"b'óšó"'Kó'|5íŘ6\'/Á'NÍÍD'Ř6 VÉŘ'ÉJN'O'S'T' """""""""""""""""2166666""""""2' '6'5'2':7"5' ' " 76—3, 82

66'2”'0'1'8'6"W'rsi6'6\'('_'lfil'<L'Ib'_'z'/'\6fi'\?é'K' """"""""""""""""""5' 66666""""""2' '7'6'6:66' “ 4—8—,2_i

602 0186 VÝNOSY_automat na jízdenky 5 000,00""""""""6'6'6' ' 70,00

602 0191 VÝNOSY VĚCNÁ BŘEMENA 20 000.00 6387559 319,38

602 0192 ULOŽENÍ INZSÍTÍ 130 000.0C_J_::"':::"7'7:WOOD—W

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

602 0271 automat na jízdenky 0.00 0,00 666'

'00'2"'Wfic'>é§z'z' b'rb'd'éjé'él'u'z'éé """"""""""""""""""""""""""4"021'600'00"""""3 '1'9' "db"d"7"b" —6Š,87

'00'3' ' ' 0000 ' ' VY'Nb'éY'i'fifiéN'AJMU;'éY'T'Y"""""""""""""""5100000000""""3" "d '26 631'I3 '3'W

'00'3'"0060"VYNO'S'Y'i'fifiéN'A'Ji/i0'_'T'E'L'00'\71'éNA"""""""""""""ž00'000'00"""""2" 216'1'6'5'I'3'3' ' 85,77

"00?s"b'05'1' " "\žÝNóšÝ"ž"15Ř"óřv"ÁJMÚ"-"Šěí """""""""""""""""""""óíóó""""""2"693636 ' 666

'00'3'"011$"VY'Nb's'Y'Z'fiiéN'AJMU'YYVE'S'RY""""""""""""""1' 500000""""""d"žádá—É

'0'0'3' ' ' 0136' ' VYNb'éY'Z'IiiiéN/RJMU;'FE'E'KLAMNi'I'DANE'L'Y"""""""""""" óÍóó"""""""""dI'66' —0,00

'00'3"'0'1'5'0"VY'Nb's'Y'i'F'IIiéN'A'Ji/ifiri'E'éY'T'éVE"151'2'0's'T'0'FEY"""""""325000000"""""2" 6665636 " T427

'00'3' ' ' 0'1'51' ' ' VYNé's'Y'i'fiiiéN'AJMU;'éA'riA'z’ 'L'OME'C'RA """"""""""""""""""""0000,00""""""""""""2" '2'3'2'I66' '" 34,46

‘00'3' ' ' '0'1'7' 1' ' ' "vÝ"r\1"<")"s"Ý"ž"|5 iié'N'AJMEL'z'é'_1011515 I's'A'L' """""""""""""""""""""""11' 000000"""""""""" 9'9 '7' '16I66' —84,Í

'6'0'3' " " 0"1"7"ž " " "\ŽÝNóšÝ"Ž"ŘŘ"óN"ÁJí\/"|ú"_"žš"_"L"|N"R-"|\"/|"E"b""""""""""""05100000"""""76 2" 6'6I"db"""" 74, 6Š

'00'3' ' ' 0'1'7'5 ' ' VYN0's'Y'2'151'i0N'A'JM0;"žš"_'F'éN'R'dYA""""""""""""""""""""""""5%"00000"""""""""" 21'2' "7" 5666'W

00'3"'0'1'7'4"VY'Nb's'Y'i'ISIiéN'AJMU'z'é"HA'v'1iANk'0VA """""""""""""""""1"šž"óóó"óó"""""""""1" 1'4 69666' *"75'25

0021—3-17;'VYNO'S'Y'i'IE’fiéN'AJMU'ié'éYNI'E-Kéréél'é """""""""""40'000'00"""""3637500"""" 75I—78"

'00'3' ' ' 0'1'7'0 ' ' VY'Né's'Y'Z'fiiéN'AJMU;'z'é'_"F"É"U"ÉŘ"E"I"S"1"_"O"\"/K """"""""""""""""1"žó"0óó"óó"""""""""" 9"d "d"9"dI66#756;

003' ' ' '01'7'7' " " "\ŽÝNóšÝžFŘóNÁJR/ÍQ"žŠ"_MĚBÍČUŘ""""""""""""""""""""""""5500000"""""""""" 3'5 666"db" 673—1"

"003"""0170"VYNóšÝ"Ž"|5ŘóNA31/10"z"š""»SŘĚÝĚBÍČ;""""""""""""""""""""""1'15'000'00"""""gdjbd'dbÝ

'00'3' ' ' 0'1'7'0 ' ' VYNb'éY'i'fiiiéN'AJMU '_'z's'"\"/"C")ŘČÚ"I\]6\"/Á""""""""""""""""""""""""" óÍóó""""""""""""3 '1 9'3"db"m

'šbě"""b"1"éó"""\7YNóšÝ"ž"F">ŘóN"A31/1U"ěčžÉívlkÝ """"""""""""""""""""""""""5"řž"000"00"""""""""5"56'49'1':521"*' 97,81

'00'3'" "0156""\žÝNóšÝ"ž"F">íf<"óN"Á]í\/1U_ÁN"T"ĚNÝ""""""""""""""""""""""""""""5"00'000'00"""""""""zi{315636 * Ě"

'00'3' ' ' 'o'2'o'é' ' VY'ru'b's'Y'Z'fiiiéN'AJMU;'L'EVE'L;'B'AN'RESMA'T'E'S'GB""""""2'0'000'00""""" '2'1' "ébb""db" ' 74,43

"005""()"žóá"""\ŽÝNóšÝ"Ž"|5Ř"óN"ÁJí\/"|Ú"_"L"ÉVÉí.""óóívl """"""""""""""""""""""""7"50'000'00"""""""""5'62 50000 —75,00

'00'3' ' ' '2'5'0 ' ' ' VY'NO'S'Y'i'fiiiéN'AJML'J;'Ib'EA'L' í."u">"<"""""""""""""""""""""""""""""""" óíóó"""""""""""""""""dI'66'—0,00

'00'3' ' ' 0'2'00 ' ' VYN'b's'Y'z'fifiiéN'AJR/I'U;'Hiiéia'éVA'MIé'T'A""""""""""i0'000'00' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '5666666—71I43

'00'3""v'§fic3§§/'z' Brb'n'a'j'rfifi """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""ž"s$žš"óóóíóó"""""""d '5'66'2'9'9621' —"šž,88

00'4" 0100 Prodej zboži_knihy "" " *""""""""""""""""""55'000'00""""""""""""d000,00?

604 0150 Prodej zboži_turistické vizitky 0,00 912, 35m

00; _ Řmíeí zbožímw _"* " " "MÉ 7812,38 14,20

641 0000 SMLUVNI POKUTY A PENALE 0,00 9 620,60 ##1##:1011;

641 0015 POKUTY A UROKY 0.00 0200 330113303

641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 9 620,60 0,00

02:11"""b"07"ž"""\7Ý"rsíó"s"Ý"ž"í>íió"|5ÉJ"E" MATEk'IAEO""""""""""""""""""""""""""""""""" óíóó" 0,00 0,00

'021'4"'Wfiééifz'Brb'd'éjé'r'n'ét'ériél'a """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" óíóó" 0,00 0,00

021's"'0'000"'F31'260'E'J'0Y'T'0""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""500000050" 8 147 632,79 140,48

0340'"0'07'é"'F31'=<'00'E'J'0b'H1'\/1 """"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" óíóó" "" " 2 560,66—W

0210'"Wr'uéé'y'z'0102161301110160161366213100"""""""""""""""""""""""""""""5'000'000'00' 8 150 19'2I 79 140,52

'00'7'"'0'1'00"VY'Nb's'Y'Z'fiiéEEJE'iD'é'z'Efi/I'RY""""""""""""""""""""""""""""""""""" óÍóó" "* " T66"3Š7,21 "O,bd

'021'7"'VYN'é's'Y'i'ISé'cSBE'J'E'ib'éi'EM'kY"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0'00""" 166 367'T— 6I66

03'9"'0'000"'<3's'T'A'T'r\1H/'YN'6'S'Y """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" óÍóó" * 0,00 " 0,00

649 0014 OSTATNIVYNOSY_vrácene soudní polatky 0,00 0,00 0,00

'021'9'"'o'o'1'é'"HA'L'EEiC'JVEVY'IibWAN‘I """""""""""""""""""""000' 13,16 0,00

'0210"'b'02'i"'0fi' '2'01'0""""""""""""""""""""""""""""""""0:00' 000 0,00

62'9""1'66‘"'n'a'aaaé‘s'k‘éa'y"""""""""""""""""""""""""""0:00" ** 0,00 0,00

0210' ' ' 'o'1'5'0' ' Mai/26000565661"""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" 0200' ' 0,00 6I66

'éh§"6§fét}1'1'1}gifiéé§fz' 'c'1r'1F10's'n' """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" óÍóó" * * " 13'I16 0,170

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""500000000" * T323EgfiTisé

662 0017 UROK 3 000,00 82 533,38 0,00

earmak'y' """""""""""""""""""""""""""""""""""""""""0000150“““““535335353""""-5,55

'šš"4""""0100"""\žýňóšý"ž"pšr€čéňěňíŘH""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" óíóó"""""""""6I'66'""""6I66'

'"""""""'"'IIIIIIIIIIIIII"IiIIIIIIIII'I'Z'Z'Z""""""""""""""""ši"šíšš's'llíllííílólóě

Výnosy ce|kem 14 192 600,00 15 304 808,12 107,84

Hospodářský výsledek 7 245 600.00 10 724 095-55 148,01
 

Datum: 14.10.2019

Vypracovala: Lenka Pilná

Vedouci Odboru VHČ: Jaroslava Bendová

 

  


